Муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение
«Туруханская средняя школа №1»

П Р И К А З

01.09.2023                                                                                       №  01-03-93

«О назначении ответственного лица за осуществление мероприятий по профилактике коррупции»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции" п р и к а з ы в а ю:

1. Зубареву Т.В. – заместителя директора по ВР, назначить ответственным лицом за профилактику коррупционных и иных правонарушений.
2. Ответственному лицу предоставлять информацию о работе по предупреждению коррупции и мерах по совершенствованию этой работы на сайт школы.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                        Т. В. Рыбянец

Лист ознакомления
Приказ № 01-03-93 от 01.09.2023
«О назначении ответственного лица за осуществление мероприятий по профилактике коррупции»

	№ п/п
	Должность
	Ф.И.О.
	Дата ознакомления
	 Подпись

	1
	Заместитель  директора по ВР
	Зубарева Т.В.